Dn. *Ioachim Weickmann* SS. Theol. L. Sereniss. Princ. Anhaltino- Servestani Concionator Aulicus Primarius, Confessionarius et Consiliarius Ecclesiasticus atq. Superintendentens.

Dn. *Johannes Georgius Roeserus* Lic. Gymnasii Carolini Stetinensis Rector, Ejusdemque Profess. Primarius.

Dn. Lic. *Hieronymus Dathe* hactenus Fac. Phil. Adj. et Pastor atque Praepositus modo Kembergensis designatus, quorum honoribus Deus in altis benedicit.

---

Not. Cum omissi supra nonnulli Licentiati fuerint, aequum fuit visum, ut hic extra ordinem adderentur.

Anno 1691. d. 7. Iulii Decano D. *Casp. Loeschero* pro Licentia sub Praesidio Domini D. *Deutschmanni* disputavit M. *Christianus Andreas Siberus* Scandaviensis Misnicus, Pastor

Hohensteinensis et die seq. 8. post examen rigorosum solenniter Licentiatus renunciatus est.

Anno 1692. d. 24. April. Prodecano eodem *Loeschero* M. *Gerhardus Mejer*, Professor in Gymnasio Hamburgensi, sub Praesidio Dn. D. *Deutschmanni* disputans, sequenti die ac post exactum examen renunciatus est Licentiatus solenniter.

Anno 1693. 6. April. Decano D. *Casp. Loeschero* eodemq. praeside disputavit M. *Christophorus Christianus Haendelius*, Pastor et Decanus Hydropolitanus, de Visionibus et die 7. ejusd. Licentiatus solenni ritu est factus.

Anno 1695 XII. Martii sub Decanatu D. C. *Loescheri* prae-side Dn. Doct. *Hannekenio* de Amore Dei in Iudam disputavit M. *Christophorus Samuel Martini*, Pastor et Superint. Liben-werdensis et sequenti die XIII. finito examine rigoroso Licentia-tus solenniter dictus est.

Ao. 1696. per Dei gratiam sub felicissimi et exoptatiss. au-spicii Nati d. 7. Octobr. Spei Sacra, praecedente Fide d. 6. Prin-cipis ProElectoris (cui Fausta quaelibet caelitus apprecamur) Aula Doctoralis d. 8. Mensis huius sub grata primae Reformationis re-cordatione, et Rectore Magnifico Dn. *Christiano Rohrensee*, Prof. Pract. Phil., Promotore Dn. D. *Philippo Ludovico Hane-kenio*, ProCancellario D. *Lohann Deutschmann* Prof. primario Dn. L. *Christophorus Christianus Händel*, Sereniss. March. Onolsbac. Consiliarins Ecclesiasticus et ad D. Gumperti Pastor et Antistes, nec non Dn. L. *Christophorus Samuel Martini*, Pa-stor et Superint. Liebenwerd., gradu summo Doctoratus in Theolo-gia condecorati, quorum consiliis et laboribus Deus ex alto be-ne-dicat.

Anno Eod. sub hoc Decanatu die XIII. Octob. Dn. M. *Henri-cus Tietzmann* hactenus Fac. Phil. Adj. nunc vocatus Pastor et Superint. Greussensis, ut et Consistorii Sondershusani Adsessor, sub praesidio Decani de Christo Holosotere contra semisalvatorem Spenerianum disputavit et sequenti die XIV. post rigorosum ex-a-men solenni ritu Licentiatus renunciatus. Sit felix Mensis Reforma-tionis Colleg. . .

Anno Christi 1697. XIX. Febr. renunciatus a me D. *Casp. Loeschero*, tunc Decano, ex Consensu Collegii est SS. Theol. Licentiatus Dn. M. *Ioh. Henricus Feüstking*, Holsatus, Phil.

Adj. vocatus Pastor et Superint. Lessensis. Disputavit sub Dn. D. Neumanno de Reformatismo contra D. Spenerum.

Anno eodem sub Decanatu Dn. D. Philip. Ludov. Hanekeii pro Licentia disputavit Dn. M. Christianus Lehmann, Pastor et Superint. Freiberg., die XXX. Sept. sub Praesid. D. Iohannis Deutschmans Senioris de Commentario seminis mulieris Subiecti Protevangelii ex Gen. 4. 1. et seq. die suffragiis omnium in Conventu Honores Licentiaturae consecutus est.

Anno 1698 d. 27. Sept. Decano D. Ioh. Deutschmann pro Licentia disputavit Dn. M. Christianus Gotthilff Blumberg Obhusa Thuringus, Pastor Radebergensis et Inspector scholae, de Iustificatione contra Pietistas. Praes. Dn. D. Iohan. Georg. Neumanno, et 28. Sept. praesentibus Theologis Licentiatus Theologiae renunciatus.

Anno Eod. d. 4. Octob. sub Eodem Decano pro Licentia disputavit Dn. M. Georgius Christianus Eilmarus Mulhusa Thuringus, Pastor et Superint. Heldrungensis, sub Praes. Dn. Superint. Generalis Dn. D. Casp. Lüscheri de Orthodox. Consens. in Articulo de Christo et seq. d. 5. votis omnium Theologiae Licentiatus est creatus.

Ann. Eod. sub hoc Decanatu d. 6. Octobr. quae fidei sacra, renunciati sunt ex divina gratia et benedictione Doctores Octo Theol.:

Dn. L. Iohann. Henricus Melissander, alias Acker, Numburgensis, Pastor in Gleicha, Blanckenhein. et Cranichfeldensis Superint. et utriusque Consistorii Assessor Primarius.

Dn. L. Iacobus Wächtler Pastor et Superintendentens Beltzengensis.

Dn. L. Iohannes Volckmarus Hamburg. Ecclesiae Patriae ad D. Catharinae Pastor et Scholarcha.

Dn. L. Gerhardus Meier, hactenus Gymnasii Hamburg. Prof. Log. et Metaph. Publicus et p. t. Rector, nunc vocatus Pastor Quedlinb. ad D. Benedicti, Ecclesiarum et Scholarum Superint. et Consistorialis.

Dn. L. Ioh. Henricus Feustking, Ecclesiae Lessenensis Pastor et Superint.

Dn. L. Christianus Lehmann, Pastor et Superintendentens Freibergensis.

Dn. L. *Christianus Gotthilff Blumberg*, Eccles. Radeberg.  
Pastor et Inspector Scholae.

Dn. L. *Georgius Christianus Eilmar*, Pastor et Superint.  
Heldrungens.

quibus Deus ex alto copiosissime benedicat, et cum Exemplum simile Doctoralis Octoviratus Wittebergae neque visum neque auditum sit, quod hisce calamitosissimis temporibus caelitus gratiosissime nobis viventibus et in collegio Theologico laborantibus datum sit, illud gratitudine mentis semper admirabimur, gratitudine linguae duplae confitebimur, et gratitudine vitae vel cultus indesinenter venerabimur! Deo tibi sit Laus, Honor et Gloria, qui nos porro jubeat et faciat esse vasa Gratiae et Misericordiae! Amen!

---

Anno Christi 1698. XV. Novembr. sub Decani D. *Loeschero* praesidio disputavit pro licentia M. *Valentinus Ernestus Löschero*, Fac. Phil. Adjunctus, designatus Pastor primarius et Superintendens Iütterbogensis, et seqventi die XVI. Nov. post examen rigorosum ab eod. in consessu reliquorum Theologorum SS. Theologiae Licentiatus more consveto renunciatus est.

Anno O. R. 1699. disputavit 13. Febr. praeside Dn. D. *Hannekenio* aegroto, cuius vices Dom. D. *Neumannus* subiit, M. *Iohannes Ioachimus Thömecken*, Pastor in Lausig et Ephoriae Coldicensis Adjunctus, qui die postero XIV. febr. examinatus et a Decano D. *Loeschero* examine finito SS. Theol. Licentiatus proclamatus est.

Not. Supra omissi sunt tres sequentes, quos hic addere placuit:  
Mag. *Albertus Ephraim Hempelius*, Pastor in Nordhausen,  
disputavit sub D. *Loeschero* et renunciatus est Licentiatus  
Theol. XXVIII. Iul. 1697.

M. *Andreas Töpfferus*, vocatus Pastor et Súp. Baruthanus,  
disp. sub Dn. D. *Hannekenio* et 16. Sept. 1697 Licentiatus  
Theol. proclamatus est.

M. *Christianus Lehmann*, Superint. Freibergensis, disputavit sub Dn. D. *Deutachmanno* et d. 2. Octobr. 1697, ut 2. antecedentes a Decano, qui. . . . Dn. D. *Hannekenii* SS. Theologiae Licentiatus promulgatus est.

Anno O. R. 1699. XIII. April. disputavit pro Licentia Dn. *Theodorus Dassoviuss* Hamburgensis, hactenus Prof. Lingu. orient. ap. nos, iam v. vocatus Pastor primarius, ut et SS. Theol. et lingu.

or. Professor in Acad. et Eccles. Kiloniens. Praesidem habuit Dn. D. *Hannekenium*; sequenti die XIV. April. a Decano D. *Loescher*, postquam eius examen subiit, SS. Th. Lic. renunciatus est.

Anno Iubilaeo CIC XC CC.

Decano et Praeside D. *Io. Georg. Neumanno* PP. de Nexu donorum gratiae publice disputavit Dn. *Gottlieb Wernsdorfius*, Prof. Theol. extraord. et Fac. Phil. Adjunctus. Monendum tamen, quod adhuc disputavit d. XIX. Dec. Anni CIC XCIX. Licentiatus Theol. renunciatus fuerit d. XXI. ejusd.; doctor vero ipso hoc Anno Iubilaeo evaserit.

Eodem Decano et Praeside die XIII. Februarii de Termine salutis humanae peremptorio disputavit et postridie Licentiatus Theologiae ex consensu Collegii renunciatus fuit Dn. M. *Georg. Sigismund. Greenig*, Eccl. Luccaviensis Archidiaconus.

Eodem Decano, sub praesidio Dn. D. *Deutschmanni* Ord. Theol. Senioris de Peccato Originis disputavit die XVI. Febr. et die insequenti in Conventu Theologorum Licentiatu dignitatem obtinuit Dn. *Io. Steinmez*, Ecclesiae Longowisanae Pastor.

Eodem decano, sub Praesidio D. D. *Deutschmanni* Sen. Vener. die XX. April. publice Harmoniam Harmoniarum ex Mose defendit Dn. *Io. Baptista Roeschelius*, Philos. Naturalis Prof. P. et h. t. Decanus, et sequenti die ex suffragiis Collegii Honores Licentiatu consecutus est.